

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	NPÚ- 450/77077/2 019	SZ Vranov nad Dyjí - odstranění havárie střechzámeckého areálu - II. etapa
Objekt:	O3	VCP
Rozpočet:	R-20-15	VCP objekt sýpky

Objednatel:	Národní památkový ústav Valdštejnské náměstí 162/3 11800 Praha-Malá Strana	IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	H & B delta, s.r.o. Bobrky 382 75501 Vsetín	IČO: 25835661 DIČ: CZ25835661
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	59 520,00
PSV	1 914 141,13
MON	0,00
Vedlejší náklady	63 157,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	2 036 818,13

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 036 818,13 CZK
Základní DPH	21 %	427 731,81 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	2 464 549,94 CZK
--------------------------	-------------------------

v _____ dne **2.9.2020**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 677 488,85	82
763	Dřevostavby	PSV			236 652,28	12
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			59 520,00	3
VN	Vedlejší náklady	VN			63 157,00	3
Cena celkem					2 036 818,13	100

Položkový rozpočet

S:	NPÚ- 450/7707 SZ Vranov nad Dyjí - odstranění havárie střežzámeckého areálu - II. etapa	
O:	O3	VCP
R:	R-20-15	VCP objekt sýpky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				1 677 488,85
1	762332140	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2 (zpětná montáž)	m	640,00000	326,00	208 640,00
				640,00000		640,00000
2	762331814	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2 (technologická demontáž)	m	640,00000	96,10	61 504,00
				640,00000		640,00000
3	762331932	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl.5 m	m	497,10000	250,00	124 275,00
				dle PD : -132,9		-132,90000
				skutečnost : 630		630,00000
4	762331952	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2, do dl.5 m	m	335,25000	310,00	103 927,50
				dle PD : -141,75		-141,75000
				skutečnost : 477		477,00000
5	762332933	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2	m	497,10000	540,00	268 434,00
				dle PD : -132,9		-132,90000
				skutečnost : 630		630,00000
6	762332935	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 600 cm2	m	335,25000	1 300,00	435 825,00
				dle PD : -141,75		-141,75000
				skutečnost : 477		477,00000
7	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	14,23500	1 343,00	19 117,61
				dle PD : -28,83		-28,83000
				skutečnost : 39,15*1,1		43,06500
8	762811811	Demontáž záklopů z hrubých prken	m2	91,60000	37,30	3 416,68
				dle PD : -320		-320,00000
				skutečnost : 411,6		411,60000
9	998762104	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m	t	29,00000	1 531,00	44 399,00
10	762520020	Podlaha z fošen hrubých na sraz vč. dodávky	m2	411,60000	593,41	244 247,56
				11,5*14		161,00000
				17,2*10,5		180,60000
				10*7		70,00000
11	kalk762-3	Řezivo pro výměny kce krovu Jedle c25 hoblované, ručně dotesané, ošetřené ochr. nátěrem	m3	14,23500	11 500,00	163 702,50
				dle PD : -28,83		-28,83000
				skutečnost : 39,15*1,1		43,06500
Díl: 763		Dřevostavby				236 652,28
12	763615132	M.obložení podhledů, desky do tl.18 mm,P+D,šroubov	m2	411,60000	225,00	92 610,00
				11,5*14		161,00000
				17,2*10,5		180,60000
				10*7		70,00000
13	766411812	Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2	m2	411,60000	104,00	42 806,40
				11,5*14		161,00000
				17,2*10,5		180,60000
				10*7		70,00000
14	60725001	Deska dřevoštěpková OSB 2 N tl. 15 mm	m2	493,92000	165,00	81 496,80
				411,6*1,2		493,92000
15	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	2 169,13000	9,10	19 739,08

Položkový rozpočet

S:	NPÚ- 450/7707 SZ Vranov nad Dyjí - odstranění havárie střežzámeckého areálu - II. etapa	
O:	O3	VCP
R:	R-20-15	VCP objekt sýpky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				59 520,00
16	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	24,00000	300,00	7 200,00
17	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	24,00000	200,00	4 800,00
18	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	48,00000	100,00	4 800,00
19	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	24,00000	150,00	3 600,00
20	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	432,00000	10,00	4 320,00
21	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	24,00000	400,00	9 600,00
22	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	240,00000	35,00	8 400,00
23	979990107	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	24,00000	700,00	16 800,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				63 157,00
24	VN-01	Ztížené výrobní podmínky	kpl	1,00000	29 605,00	29 605,00
25	VN-02	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	29 605,00	29 605,00
26	VN-03	Rezerva rozpočtu	kpl	1,00000	3 947,00	3 947,00